РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОКОЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
20.06.2013г.                     с.Соколовка          № 05-07-Р
Об утверждении «Правил землепользования
и застройки Соколовского сельсовета»
[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 8 п.20 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь статьей  8  Устава Соколовского сельсовета Иланского района Красноярского края, Соколовский сельский Совет депутатов  Иланского района Красноярского края
РЕШИЛ:
1.	Утвердить Правила землепользования и застройки Соколовского сельсовета согласно
приложения.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Соколовские вести».
3. Решение №12-42-Р от 27.12.2012«Об утверждении Правил землепользования и застройки
части территории Соколовского сельсовета считать утратившим силу.
4.	Контроль за выполнением настоящего  решения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                 М.И.Романовский